

## Kuntien vanhusneuvostojen terveiset / informaatio lyhyesti

Vanhusneuvosto 11.03.2025 § 13

### Selostus

Kuntien vanhusneuvostojen terveiset / informaatio lyhyesti hyvinvointiin liittyen.

**Forssa:** Muutokset sairaalapalveluissa ja taksikuljetukset huolettavat Forssan vanhusneuvostoa.

**Hattula:** Hattulassa hyvinvointi messut 14.4., eri toimijoita. Esimerkiksi petankkikentän vihkiminen ja haasteottelu samalla kertaa toisen yhdistyksen kanssa. Suunnitellaan entisten palvelutalojen vanhusten palvelujen korvaavia toimintoja, osaksi vapaaehtoistoimin. Vanhusneuvosto on kutsunut hyvinvointialueen toimialajohtaja Haapasen luennoimaan. Se on kaikille avoin.

**Hausjärvi:** Edellisessä vanhusneuvostossa annettiin 2 lausuntoa. Syksyn vanhuspäivän juhlaa suunniteltu sekä käyty läpi kunnassa toimivien järjestöjen tilannetta ja järjestöjen tiedotusta.

**Hene:** Kansalaisaloitteessa viimeinen kuukausi menossa. Hene toimii sekä Päijät-Hämeen että Kanta-Hämeen alueella. Päijät-Hämeessä vanhusneuvostolle kohdennettu toimintarahaa 10.000 €.

**Humppila:** Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2025 hyväksyttiin kunnanhallituksessa 10.3.2025. Seuraavassa vanhusneuvoston kokouksessa käsitellään ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmaa, jossa hyödynnetään helmikuussa toteutetun ikäihmisten kyselyn tuloksia. Kunnantalon alakertaan saatu infotaulu, josta löytyy tietoa ikäihmisten palveluista.

**Hämeenlinna:** Seuraava kokous 26.2. joka on yhteiskokous vammaisneuvoston kanssa. Aiheena hyvinvointi- ja terveysasiat. Ryhmäkuljetukset siirtyneet Taksi Helsingin hoidettaviksi 1.1.2025 alkaen.

**Janakkala:** Yhdistetty vanhus- ja vammaisneuvosto käynnistyi vanhalla kokoonpanolla 2.1.2025. Molemmat ryhmät tutustuivat toistensa lainsäädäntöön sekä uusiin asetuksiin sekä toimintasääntöön. Ensi kuussa käsittelemme testamenttirahaston avustusten hakemukset. Hakuaika järjestöille loppuu 16.4. Uusi vanhus- ja vammaisneuvosto pitää järjestäytymiskokouksen toukokuussa. Tulevassa vanhus- ja vammaisneuvostossa on seitsemän varsinaista jäsentä sekä varajäsenet ja hyvinvointilautakunnan edustaja ja varajäsen, sihteeri ja hyvinvointijohtaja.

**Jokioinen:** Vanhusneuvoston kokous oli viime viikolla. Huolena ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmasta nousi mm. ympärivuorokautisen hoivan paikkojen vähentäminen

**Loppi:** Yksi kokous ollut vuoden 2025 aikana. Tulevista kokouksista ei ole tietoa. Ystävänpäivä-konsertti järjestettiin. Ystävänpäivä-juhla onnistui hyvin. Eedilän ruokailun lopettaminen keskusteluttanut. Lopella ei ole suunniteltu kokousta vastaukseen hyvinvointisuunnitelmasta, vaan Lopen hyvinvointipäällikkö on lähettänyt sähköpostina Oma Hämeen

hyvinvointisuunnitelman ja pyytänyt siihen kommentteja. Yhdessä vanhusneuvoston jäsenten kanssa asiaa ei ole puitu.

**Riihimäki:** Erityisenä huolena taksikuljetukset. Riihimäen sairaalan iltapäivystys päättyy klo 21, mutta asiakkaiden siirto jatkohoitoon ei onnistu klo 22.15 mennessä (jolloin työntekijöiden työaika loppuu), koska takseja ei ole saatavilla. Ystävänpäivää vietettiin kaupungin ja muiden toimijoiden yhteistoimintana. Messutoimikunta perustettu, vanhusneuvoston edustajana Pirjo-Liisa Snellman-Tenhunen.

**Tammela:** Vanhusneuvoston kokous oli 27.2. jossa käytiin läpi kunnan hyvinvointikyselyä ja -suunnitelmaa vanhusneuvoston näkökulmasta. Kokouksessa käsiteltiin myös vanhusneuvoston toimintasuunnitelmaa

**Ypäjä:** Hyvinvointialueen palveluissa tapahtunut tilamuutoksia. Kuntosaleja käytettävissä kahdessa eri paikassa. Taksipalveluissa haasteita jonkin verran, niitä selvitetään parhaillaan. Seuraavassa kokouksessa selvitetään sote-asemalle sopivia tiloja. Selvityksessä on aikuisneuvolan palauttaminen käsittelyyn. Vanhusten viikon ohjelmaa suunnitellaan. Ruokakassipalvelua on suunniteltu Loimaan suunnalta.

**Puheenjohtajan päätösesitys**

Vanhusneuvosto merkitsee kuntien terveiset ja saadun informaation tiedoksi.

**Päätös**

Vanhusneuvosto hyväksyi päätösesityksen.

**Täytäntöönpano**

-

**Muutoksenhaku**

Ei muutoksenhakuoikeutta